[image: image1.emf]死   亡   届（生活福祉資金）                                         年     月     日     高知県社会福祉協議会長   様     届出者   住所            氏名               印   下記のとおり届出いたします。   死亡した方との関係（         ）

貸付情報  資金名   貸付番号

市町村名   借受人氏名

死亡者 について  氏   名   死亡年月日     年     月     日

債務者区分  １   借受人    ２   連帯借受人   ３   連帯保証人   ４   その他

添付書類   ＊死亡を確認できる書類  １   死亡診断書     ２   住民票の除票     ３   その他（                ）

（注）＊ 以下の項目 について は 、 死亡した方が借受人または連帯借受人の場合のみ記入してください。   （ 生活福祉資金 において は 、連 帯保証人 の相続人には債務を請求することはありません 。 ）

相続人の状況  □相続人がいる（配偶者・子・親・兄弟姉妹・その他（       ））   □相続人はいない

相続人の代表者  【氏名】                 印     【住所】〒   【電話番号】               死亡した方との関係（      ）

今後の主たる債務者  １   借受人   ２   連帯借受人   ３   連帯保証人   ４   相続人   ５   その他（         ）   ６   調整中

＊ 本届の提出後、状況に応じて 相続人 を 確認できる戸籍謄本等の提出 を求める場合があります 。

上記のとおり（借受人・連帯借受人・連帯保証人・同居の親族・相続人・その他）から 届出があり、その内容が事実と相違ないことを確認しましたので送付いたします。            年    月    日                         社会福祉協議会   会長            ㊞       高知県社会福祉協議会会長   様

_1664024796.doc
死　亡　届（生活福祉資金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　 月　 日

高知県社会福祉協議会長　様

届出者　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり届出いたします。

死亡した方との関係（　　　　　　　）

		貸付情報

		資金名

		貸付番号

		市町村名

		借受人氏名

		死亡者について

		氏　名

		死亡年月日

		　　年　　　月　　　日

		債務者区分

		１　借受人　　２　連帯借受人　３　連帯保証人　４　その他

		添付書類

＊死亡を確認できる書類

		１　死亡診断書　　　２　住民票の除票

３　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

		（注）＊以下の項目については、死亡した方が借受人または連帯借受人の場合のみ記入してください。

（生活福祉資金においては、連帯保証人の相続人には債務を請求することはありません。）

		相続人の状況

		□相続人がいる（配偶者・子・親・兄弟姉妹・その他（　　　　　））

□相続人はいない

		相続人の代表者

		【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　印

【住所】〒

【電話番号】　　　　　　　　　　　　　死亡した方との関係（　　　　）

		今後の主たる債務者

		１　借受人　２　連帯借受人　３　連帯保証人　４　相続人

５　その他（　　　　　　　）　６　調整中

		＊本届の提出後、状況に応じて相続人を確認できる戸籍謄本等の提出を求める場合があります。

		上記のとおり（借受人・連帯借受人・連帯保証人・同居の親族・相続人・その他）から届出があり、その内容が事実と相違ないことを確認しましたので送付いたします。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉協議会　会長　　　　　　　　　　㊞

　高知県社会福祉協議会会長　様